
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

1-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ TP-4 

 

2023 m. birželio 27 d. (antradienis) 14.00 val. 

(Panevėžio regiono plėtros tarybos administracija, Respublikos g. 38, Panevėžys) 

 

 13.50-14.00 Registracija  

 

 14.00-14.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  14.05-14.15 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos nuostatų ir Panevėžio regiono 

plėtros tarybos reglamento pristatymo 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

2.  14.15-14.25 Dėl Kolegijos narių konfidencialumo pasižadėjimo ir nešališkumo 

deklaracijos pristatymo ir pasirašymo  

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

3.  14.25-14.40 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko ir pirmininko 

pavaduotojo išrinkimo 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

4.  14.40-14.50 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

skyrimo antrai kadencijai arba atleidimo iš pareigų 

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

5.  14.50–15.10 Dėl Rokiškio, Kupiškio bei Pasvalio miestų vietos veiklos grupių 

strategijų projektų atitikties Panevėžio regiono 2022–2030 metų plėtros 

plano projektui 

Pranešėjai: Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė ir 

Rokiškio, Kupiškio bei Pasvalio miestų veiklos grupių atstovai 

 

6.  15.10-15.20 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Panevėžio regiono projektų sąrašų pakeitimo 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

7.  15.20-15.30 Dėl atstovų delegavimo  

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

8.  15.30-15.40 Dėl atlyginimo Kolegijos nariams mokėjimo 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

9.  15.40–15.50 Kiti klausimai 
 

Kolegijos posėdžiui pirmininkaujantis 

kolegijos narys 

Petras Luomanas 

  

 


